

Fitinguri reparatii

I.D.: 43336555

Data publicarii 09.08.19 Coduri CPV 44165300-7

Pretul estimativ: 5.590,39 RON - 5.590,39 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire um cantitate pret valoare COLIER REPARATIE INOX DN100(105-116)L BUC 2 197.1 394.2 COLIER REPARATIE INOX DN80(85-92)L BUC 1 133.65 133.65 COLIER REPARATIE INOX DN50(62-70)L BUC 2 122.85 245.7 VALVA POLIETILENA D25*3/4"FI BUC 4 18.38 73.52 MUFA RAP D25*3/4FE BUC 8 3.24 25.92 COLIER CU GARNITURA 1 1/4" BUC 2 2.45 4.9 COLIER CU GARNITURA 1 1/2" BUC 2 2.55 5.1 TEAVA PPR D63 CU FIBRA ML 4 58.8 235.2 TEAVA PPR D32 CU FIBRA ML 4 9.8 39.2 OLANDEZ PPR 63*2"FE BUC 2 113 226 MUFA PPR D32*1"FI BUC 8 9.2 73.6 TEU PPR 63 BUC 6 9 54 COT PPR D63*90* BUC 5 7.87 39.35 REDUCTIE PPR 63/32 BUC 8 3.45 27.6 MUFA RAP D63*2"FE BUC 4 9.3 37.2 MUFA RAP D32*1"FI BUC 8 3 24 ROBINET APA 2" BUC 2 64.95 129.9 NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR BUC 2 8.3 16.6 STUT FILETAT 2" BUC 1 11.66 11.66 NIPLU ZN REDUS 1"-3/4" AVIZ SANITAR BUC 8 3.84 30.72 ROBINET APA 3/4" FI PN25 MANETA BUC 8 10.5 84 TEU BRANSAMENT EF D50/32 BUC 1 64.5 64.5 TEU BRANSAMENT EF D40/32 BUC 1 47 47 MUFA EF REDUSA D32/25 BUC 2 15.1 30.2 ROBINET APA 1 1/2" BUC 1 46.26 46.26 MUFA RAP D50*1 1/2FE BUC 1 6.86 6.86 MUFA RAP D50*1 1/2FI BUC 1 7.02 7.02 ROBINET FONTA 3/4"PF BUC 1 28.28 28.28 ROBINET APA 3/4" FI PN25 MANETA BUC 10 10.5 105 NIPLU ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 10 3.36 33.6 MUFA RAP D25*3/4FE BUC 10 3.24 32.4 MUFA RAP D25*3/4FI BUC 10 3.25 32.5 MUFA RAP D25 BUC 10 4.08 40.8 COT RAP D25 BUC 10 4.19 41.9 COT RAP D25*3/4"FI BUC 5 3.99 19.95 COLIER REPARATIE INOX DN150(165-175)L BUC 2 228.98 457.96 MUFA GEBO 1 1/4FE BUC 1 51.55 51.55 C